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Sidorela Marini, MSc është pedagoge në Fakultetin e Biznesit dhe Drejtësisë në Tirana 

Business University College. Me një eksperiencë të gjatë në sektorin bankar, financiar dhe 

mikrofinanciar, Zj. Marini ka shfaqur aftësitë e saj në menaxhimin, finance dhe në auditim. 

Përvoja e saj në fushën e auditimit dëshmon për një nivel të lartë ekspertize në respektimin e 

standardeve dhe rregulloreve të auditimit brenda mjediseve financiare. 

 

Që nga viti 2018 Zj. Marini është pjesë e stafit akademik të Tirana Business University dhe 

është e përkushtuar për rritjen e saj profesionale duke investuar vazhdimisht në zhvillimin e 

aftësive të saj. Ajo mban titullin Eksperte Fiskale dhe ka kryer trajnime të specializuara për 

komunikim në biznes. Për më tepër, ajo ka pasuruar aftësitë e saj të mësimdhënies përmes 

trajnimeve në institucione të njohura si: Universiteti Danubius në Rumani dhe Universiteti 

Staffordshire në Mbretërinë e Bashkuar. 

 

Duke marrë pjesë aktive në trajnime kombëtare dhe ndërkombëtare, Zj. Marini siguron që 

njohuritë e saj të mbeten aktuale dhe relevante, duke kontribuar pozitivisht në rolin e saj si 

pedagoge në Tirana Business University College. Ekspertiza e saj e shumëanshme dhe 

përkushtimi ndaj zhvillimit të vazhdueshëm e bëjnë atë një pasuri të vlefshme si për studentët 

e saj ashtu edhe për institucionin akademik. 
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